Buchungsbeleg

Haus fiir Kinder Wartenberg

Krippe

Name:

Buchung ab:

Buchung:

von

X

bis

X

bzw. bis:

Stunden:

7.00h

7.30h

8.00h

8.15h

12.30h

14.00h

14.30h

15.00h

15.30h

16.00h

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Gesamt:

Mittagessen:

OJA

ONEIN |

O 4 Tage

O 5 Tage

:5

Buchung:

In den Kernzeiten (X) von 8.30 bis 12.30 Uhr und 12.35 bis 14.00 Uhr ist kein Bringen und Holen moglich!

Buchungsanderungen sind bis spatestens 15. eines Monats zum nachsten Monatsersten moéglich

Datum/Unterschrift Eltern:

Datum/Unterschrift Leitung:

Verwaltung:

PC

Kopie Eltern

Kopie Gruppe

Akte Blro

Ooooono




