Name:								Buchung ab:					
Buchung:	von				X	bis	X	bzw. bis:			Stunden:		
	7.00h	7.30h	8.00h	8.15h		12.30h		14.00h	14.30h	15.00h	15.30h	16.00h	
Montag													
Dienstag													
Mittwoch													
Donnerstag													
Freitag													
												Gesamt:	
Mittagessen:	□JA	□NEIN	NEIN 🗆 4 Tage			☐ 5 Tage)					:5	
	'	•	<u>'</u>					'				Buchung:	
	Bu	chungsän		n 8.30 bis 1								-	
Datum/Unterso	chrift Eltern	:											
Datum/Unterso	chrift Leitur	g:											
Verwaltung:													
PC													
Kopie Eltern													
Kopie Gruppe													
Akte Büro													